

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rexona-maximum-protection-clean-scent-antitranspirant-spray-150-ml-p-42910.html>



## Rexona Maximum Protection Clean Scent Antitranspirant Spray 150 ml

Cena	<b>15,24 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_10692-uniw</b>
Kod EAN	<b>8720181068867</b>

### Opis produktu

Rexona Maximum Protection Clean Scent to mocny antyperspirant w sprayu, który zapewnia trzykrotną ochronę przed potem i nieprzyjemnym zapachem, oferując długotrwałą świeżość przez cały dzień. Produkt aktywuje się w momencie, kiedy tego najbardziej potrzebujesz – w czasie stresu, wysiłku fizycznego oraz w gorących i wilgotnych warunkach. Dzięki innowacyjnej formule, Rexona Maximum Protection Clean Scent skutecznie chroni przed wilgocią, zapewniając komfort i suchość przez długie godziny.

Zawarta w produkcie czysta i świeża nuta zapachowa doskonale współgra z formułą, dając przyjemne uczucie świeżości, które utrzymuje się przez cały dzień. Produkt jest delikatny dla skóry, nie pozostawia śladów na ubraniach, a dzięki trzykrotnej ochronie, zapewnia skuteczną ochronę w każdych warunkach.

Rexona Maximum Protection Clean Scent to niezawodny wybór dla osób, które potrzebują skutecznego i długotrwałego antyperspirantu. Zyskaj ochronę, której potrzebujesz – wybierz Rexona!

### Pojemność: 150 ml

Składniki: Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum Sesquichlorohydrate, PPG-14 Butyl Ether, Parfum, Glycine, Distearidimonium Hectorite, Calcium Chloride, BHT, Propylene Carbonate, Sodium Starch Octenylsuccinate, Dimethiconol, Maltodextrin, Hydrolysed Corn Starch Octenylsuccinate, Silica, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

Ostrzeżenia: Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. OSTRZEŻENIA: Rozpylać z odległości nie mniejszej niż 15 cm. Stosować tylko pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Nie kontynuować stosowania, jeśli wystąpi podrażnienie skóry. Unikać bezpośredniego wdychania. Spryskać tylko krótko i stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać długotrwałego opryskiwania. Nie rozpylać do oczu. Stosować tylko zgodnie z przeznaczeniem. Utylizować tylko opróżnione. ZAGROŻENIE: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło

---

zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.